

6	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-ремонтник 4 и 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок наружных канализационных сетей																							
11	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Обходчик канализационных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля Энергослужба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
18	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

Саксонов (подпись) Саксонов Владимир Евгеньевич (Ф.И.О.)

19.07.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Егошина (подпись) Егошина Ирина Викторовна (Ф.И.О.)

19.07.2017 (дата)

Начальник отдела кадров

Буглак (подпись) Буглак Эльвира Владимировна (Ф.И.О.)

19.07.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

898

(№ в реестре экспертов)

Трунова Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

22.06.2017 г.

(дата)